
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ГОРОД МИХАЙЛОВКА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  26 июня  2024г.                         № 1393 

 

 
О создании межведомственной комиссии по разработке или внесению изменений в схему 

размещения нестационарных торговых объектов, в схему 

нестационарных объектов для оказания услуг общественного питания                                              
(сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания) и в схему нестационарных 

объектов для оказания бытовых услуг  на территории городского округа город 
Михайловка Волгоградской области  

 

 В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказа комитета 
промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016г. N 14-ОД                                 
"Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Волгоградской области", приказа комитета 
промышленной политики, торговли и топливно-энергетического комплекса  
Волгоградской области от 14 марта 2024 г. N 7-н "Об утверждении порядка разработки и 
утверждения схем  размещения нестационарных объектов для оказания услуг 
общественного питания (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания) на 
территории Волгоградской области и порядка разработки и утверждения схем размещения  
нестационарных объектов для оказания бытовых услуг на территории Волгоградской 
области",  руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской 
области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области                       
п о с т а н о в л я е т: 

 1..Создать межведомственную комиссию по разработке или внесению изменений в 
схему размещения нестационарных торговых объектов, в схему нестационарных объектов 
для оказания услуг общественного питания (сезонных (летних) кафе предприятий 
общественного питания) и в схему нестационарных объектов для оказания бытовых услуг  
на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области и утвердить 

ее состав согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной комиссии по 

разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов, в схему нестационарных объектов для оказания услуг общественного питания                           
( сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания) и в схему нестационарных 
объектов для оказания бытовых услуг  на территории городского округа город 
Михайловка Волгоградской области.  

3.  Признать утратившими силу: 



4 

- постановление администрации городского округа город Михайловка 
Волгоградской области от  22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной 
комиссии по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской 
области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка 

Волгоградской области от 08 февраля 2017г. №314 "О  внесении изменений                                  
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513  "О создании межведомственной комиссии                             
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка                      
Волгоградской области от 15 июня 2017г. №1454 "О  внесении изменений                                      
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                              
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка   
Волгоградской области от 20 сентября 2017г. №2566 "О  внесении изменений                                
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                             
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка  
Волгоградской области  от 23 октября 2017г. №2846 "О  внесении изменений                                 
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии по 
разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка                      
Волгоградской области от 15 ноября 2017г. №3019 "О  внесении изменений                                  
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                               
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка                      
Волгоградской области от 10 августа 2018г. №1789 "О  внесении изменений                                  
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                               
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка                      
Волгоградской области от 06 ноября 2018г. №2606 "О  внесении изменений                                  
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                 
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка                      
Волгоградской области от 12 декабря 2018г. №3008 "О  внесении изменений                                
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                               



4 

по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка 
Волгоградской области от 29 января 2019г. №206 "О  внесении изменений                                     
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                                
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка  
Волгоградской области от 05 октября 2021г. №3027 "О  внесении изменений                                 
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                              
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка                      
Волгоградской области от 15 апреля 2022г. №951 "О  внесении изменений                                     
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513  "О создании межведомственной комиссии                                 
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка  
Волгоградской области  от 18 января 2023г. №99  "О  внесении изменений                                    
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                               
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка   
Волгоградской области от 03 марта 2023г. №463 "О  внесении изменений в постановление 
администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области  от 22 июня 
2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии по разработке или внесению 
изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 
городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка  
Волгоградской области  от 18 июля 2023г. №1783 "О  внесении изменений                                     
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии по 
разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка 

Волгоградской области от 11 октября  2023г. №2677  "О  внесении изменений                               
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                               
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка  
Волгоградской области от 6 февраля  2024г. №207  "О  внесении изменений                                  
в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                              
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области"; 

- постановление администрации городского округа город Михайловка    
Волгоградской области от 19 апреля  2024г. №825  "О  внесении изменений                                   



4 

в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 
области  от 22 июня 2016г. №1513 "О создании межведомственной комиссии                               
по разработке или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского  округа город  Михайловка Волгоградской области". 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и 
размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской 
области. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы городского округа по экономике и управлению имуществом Е.С. Гугняеву. 

 

 

Глава городского округа                                                                                        А.В. Тюрин 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                
 к постановлению администрации  

                                                        городского округа город Михайловка 

                                                                                      Волгоградской области 

                                                 от «26 » июня 2024 г. №1393 

 

                 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по разработке или внесению изменений в схему размещения 
нестационарных торговых объектов, в схему нестационарных объектов для оказания услуг 
общественного питания  ( сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания) и 
в схему нестационарных объектов для оказания бытовых услуг  на территории городского 

округа город Михайловка Волгоградской области  
 

 

Гугняева  
Екатерина Сергеевна 

- заместитель главы городского округа по экономике и 
управлению имуществом, председатель комиссии; 

 

Калиничева 

Марина Владимировна 

 

 

- 

 

начальник отдела  по развитию предпринимательства и 

потребительскому рынку администрации городского 
округа, заместитель председателя комиссии; 

 

Дарищева  

Елена Владимировна 

 

- 

 

начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации городского округа; 

 

Колесникова  
Анна Николаевна 

 

- 

 

начальник отдела по имуществу и  землепользованию 

администрации городского округа; 
 

Филатова 

Светлана Анатольевна 

 

- 

 

начальник отдела по правовому и кадровому 
обеспечению администрации городского округа; 

 

Чернояров  
Александр Николаевич 

 

- 

 

начальник отдела по сельскому хозяйству 

администрации городского округа; 
 

Бахолдина   
Ирина Васильевна 

 

- 

 

начальник отдела жилищно-коммунального и 
городского хозяйства администрации городского 
округа; 

 

Гудков  
Валерий Николаевич 

 

- 

 

генеральный директор ООО «Джокер», член 
Общественного совета по  малому и среднему 
предпринимательству при администрации городского 
округа город Михайловка (по согласованию); 

 

Аршинова  
Елена Васильевна 

 

- 

 

начальник отдела по муниципальному контролю и 
административной практике; 

 

Локтионова 

Татьяна Федоровна 

 

 

 

Быкадорова  
Ирина Алексеевна 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

государственный инспектор в области охраны 
окружающей среды Волгоградской области Комитета 
природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии  
Волгоградской области (по согласованию);  
 

руководитель обособленного подразделения                    
ООО «Агротрейд», депутат Михайловской городской 
Думы (по согласованию); 
 



4 

Ливенцова  
Элеонора Геннадьевна 

- консультант отдела по развитию предпринимательства 
и потребительскому рынку администрации городского 
округа, секретарь комиссии. 

   

 

 

Управляющий делами -  
начальник отдела  
по информационно-аналитической работе  
и связям с общественностью                                                                          Е.И. Аболонина 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

              Утверждено 

                                                                постановлением администрации  
                                                        городского округа город Михайловка 

                                                                                      Волгоградской области 

                                                 от «26» июня 2024 г. №1393 

 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

о межведомственной комиссии по разработке или внесению изменений в схему 
размещения нестационарных торговых объектов, в схему нестационарных объектов для 

оказания услуг общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий 
общественного питания) и в схему нестационарных объектов для оказания бытовых услуг  

на территории городского округа  
город Михайловка Волгоградской области  

 

1. Общие положения 

 

1.1..Настоящее Положение определяет компетенцию и порядок работы 

межведомственной комиссии по разработке или внесению изменений в схему размещения 
нестационарных торговых объектов, в схему нестационарных объектов для оказания услуг 
общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания) и 
в схему нестационарных объектов для оказания бытовых услуг  на территории городского 
округа город Михайловка Волгоградской области (далее – Комиссия). 

1.2. Комиссия создана в целях организации работы по разработке схемы 

размещения нестационарных торговых объектов, схемы нестационарных объектов для 
оказания услуг общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий 
общественного питания) и схемы нестационарных объектов для оказания бытовых услуг  
на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области (далее - 

Схема; Схемы) или внесению в них изменений.  
1.3. Комиссия в своей деятельности руководствуется Конституцией Российской  

Федерации, законодательством  Российской Федерации и Волгоградской области, 

нормативными правовыми актами городского округа город Михайловка Волгоградской 
области и  настоящим Положением. 

 

2. Основные функции и  задачи Комиссии 

 

2.1.  Основными  функциями и задачами Комиссии являются: 
1)  выработка предложений по разработке Схем с учетом требований земельного 

законодательства, нормативных правовых актов в сфере градостроительной деятельности, 
сохранения, использования и государственной охраны объектов культурного наследия, 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения, пожарной безопасности, 
безопасности дорожного движения, охраны окружающей среды, благоустройства, 
розничной торговли, в том числе регулирования оборота табачных изделий, алкогольной 
продукции (включая пиво и напитки, изготавливаемые на его основе) и иных 

нормативных правовых актов, устанавливающих обязательные требования к размещению 
нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов для оказания услуг 
общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), 
нестационарных объектов  для оказания бытовых услуг и   правил осуществления 
торговой деятельности; 

2) своевременное и объективное рассмотрение  поступивших от органов 
государственной власти, органов местного самоуправления городского округа город 
Михайловка Волгоградской области, хозяйствующих субъектов и граждан предложений 
(заявлений),  а именно: 



4 

а) об исключении места размещения нестационарного торгового объекта, 

нестационарного объекта для оказания услуг общественного питания  (сезонных (летних) 
кафе предприятий общественного питания), нестационарного объекта  для оказания 
бытовых услуг из соответствующей Схемы; 

б) о включении места размещения нестационарного торгового объекта, 

нестационарного объекта для оказания услуг общественного питания  (сезонных (летних) 
кафе предприятий общественного питания), нестационарного объекта  для оказания 
бытовых услуг в соответствующую Схему; 

в) о внесении изменения в части изменения площади места размещения 
нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта для оказания услуг 
общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), 
нестационарного объекта  для оказания бытовых услуг в соответствующую Схему; 

г)  о внесении изменения в части изменения вида нестационарного торгового 
объекта, типа нестационарного объекта для оказания услуг общественного питания  
(сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), вида нестационарного 
объекта  для оказания бытовых услуг в соответствующую Схему; 

д) о внесении изменения в части изменения сведений  о виде деятельности 
(специализации) нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта  для 
оказания бытовых услуг в соответствующую Схему; 

е) о внесении изменения в части изменения сведений  об адресных ориентирах 
нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта для оказания услуг 
общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), 
нестационарного объекта  для оказания бытовых услуг в соответствующую Схему; 

и) о внесении изменения в Схему в части изменения сведений  о собственнике 
земельного участка, на котором размещен  нестационарный торговый объект (или 
собственнике здания, строения, сооружения, в котором размещен нестационарный 

торговый объект), нестационарный объект для оказания услуг общественного питания  
(сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), нестационарный объект  
для оказания бытовых услуг 

3) вынесение решений: 

а) о включении места размещения нестационарного торгового объекта, 

нестационарного объекта для оказания услуг общественного питания  (сезонных (летних) 
кафе предприятий общественного питания), нестационарного объекта  для оказания 
бытовых услуг в  соответствующую Схему или об отказе во включении; 

б) об исключении места размещения нестационарного торгового объекта, 
нестационарного объекта для оказания услуг общественного питания  (сезонных (летних) 
кафе предприятий общественного питания), нестационарного объекта  для оказания 
бытовых услуг из соответствующей Схемы или об отказе в исключении; 

в) о внесении изменения в части изменения площади места размещения 
нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта для оказания услуг 
общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), 
нестационарного объекта  для оказания бытовых услуг в соответствующую Схему или 
отказе во внесении изменения; 

г) о внесении изменения в части изменения вида нестационарного торгового 
объекта, типа нестационарного объекта для оказания услуг общественного питания  
(сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), вида нестационарного 
объекта  для оказания бытовых услуг в соответствующую Схему или отказе во внесении 
изменения; 

д) о внесении изменения в части изменения сведений  о виде деятельности 
(специализации) нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта  для 
оказания бытовых услуг в соответствующую Схему или отказе во внесении изменения; 

е) о внесении изменения в части изменения сведений  об адресных ориентирах 



4 

нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта для оказания услуг 
общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), 
нестационарного объекта  для оказания бытовых услуг в соответствующую Схему или 
отказе во внесении изменения; 

и) о внесении изменения в Схему в части изменения сведений  о собственнике 
земельного участка, на котором размещен  нестационарный торговый объект (или 
собственнике здания, строения, сооружения, в котором размещен нестационарный 

торговый объект), нестационарный объект для оказания услуг общественного питания  
(сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), нестационарный объект  
для оказания бытовых услуг или отказе во внесении изменения. 

4) проведение анализа и характеристики текущего состояния развития 
инфраструктуры розничной торговли, в том числе количества и характеристики 

нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов для оказания услуг 
общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), 
нестационарных объектов  для оказания бытовых услуг; 

5) проведение оценки соблюдения требования о размещении не менее чем 
шестидесяти процентов нестационарных торговых объектов, используемых субъектами 
малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность, от 
общего количества нестационарных торговых объектов. 

  
3. Права Комиссии 

 

 3.1. Комиссия для выполнения возложенных на нее задач вправе: 

   а) запрашивать в установленном порядке информацию, необходимую для 
решения задач; 

  б) привлекать к участию в работе Комиссии специалистов иных органов и (или) 
организаций всех форм собственности по согласованию с их руководителями; 

  в) создавать из числа членов комиссии, представителей граждан, а также  членов 
Общественного совета по малому и среднему предпринимательству при администрации 
городского округа город Михайловка Волгоградской области, депутатов Михайловской 
городской Думы  рабочую группу по рассмотрению спорных вопросов, связанных с 
включением, исключением или отказом во включении в соответствующую Схему мест 
размещения нестационарных торговых объектов, мест  нестационарных объектов для 
оказания услуг общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий 
общественного питания), мест нестационарных объектов для оказания бытовых услуг;  

 г) при необходимости осуществлять  выезд на предполагаемое место размещения 
нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта для оказания услуг 
общественного питания  (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания), 
нестационарного торгового объекта для оказания бытовых услуг для принятия решения о 
включении его в соответствующую Схему.  

 

4. Порядок работы Комиссии 

           4.1. Комиссия работает на постоянной и безвозмездной основе. 
           4.2..Комиссия состоит из председателя Комиссии, заместителя председателя 
Комиссии, членов Комиссии и секретаря Комиссии. 
           4.3..Председателем Комиссии является заместитель главы  городского округа по 
экономике  и  управлению имуществом. 

        Председатель Комиссии: 
      - осуществляет общее руководство деятельностью Комиссии;  
      -  планирует деятельность Комиссии; 
      -  проводит заседания Комиссии; 
      - дает поручения членам Комиссии; 
      -.контролирует выполнение решений принятых на заседании Комиссии. 



4 

           Функции председателя Комиссии в его отсутствие осуществляет его заместитель. 
         4.4. Секретарь Комиссии: 

- осуществляет прием предложений (заявлений) с прилагаемыми к нему 
документами от  заинтересованных лиц, проживающих на территории городского округа 
город Михайловка Волгоградской области, структурных подразделений администрации 
городского округа город Михайловка Волгоградской области о внесении изменений и 
дополнений в проекты Схем, а также иных документов, поступающих в адрес Комиссии; 

- готовит проекты внесения изменений и дополнений  в соответствующую  Схему и 
направляет их на согласование в структурные подразделения органов местного 
самоуправления; 

- осуществляет работу по подготовке документов для рассмотрения на заседании 
Комиссии, оповещает членов комиссии о дате, времени и месте заседания Комиссии;  

-.формирует повестку заседания и согласовывает ее с председателем Комиссии; 
- ведет и оформляет протокол заседания  Комиссии; 
-  информирует заинтересованных лиц о принятых Комиссией решениях; 

- обеспечивает сохранность документов, связанных с деятельностью Комиссии. 
 

            4.5. Члены Комиссии имеют право: 

 -.рассматривать  и обсуждать на заседании Комиссии проекты изменений и 
дополнений в соответствующую Схему и все приложенные к ним документы; 

- запрашивать дополнительные сведения, необходимые для принятия решения; 
- представлять свое мнение по обсуждаемому вопросу в письменном виде, в случае 

невозможности личного участия в заседании Комиссии; 

- участвовать в открытом голосовании по вопросу повестки заседания Комиссии. 
            4.6. Члены Комиссии  участвуют в работе лично. Заседание комиссии является 
правомочным, если на нем присутствует более половины ее членов, включая председателя 
Комиссии либо его заместителя. 

4.7. Решение Комиссии принимаются простым большинством голосов членов 
Комиссии, присутствующих на заседании, путем открытого голосования. В случае 
равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании 
Комиссии. 

 4.8. Решения, принимаемые Комиссией в пределах ее компетенции, оформляются 
протоколом, который подписывают члены комиссии, присутствующие на заседании. 

 

 

 

     

 

  

  


